中国林业产业联合会

标 准 化 技 术 委 员 会
中产联标[2022] 9 号

关于准予《森林生态标志产品 食用林产品》等

三项团体标准立项的通知

根据《中国林业产业联合会团体标准制修订管理办法》规定要

求和国家相关法规纲要精神，经履行相关程序，中国林业产业联合

会标准化技术委员会批准同意由中林森标（北京）林业科技有限公

司牵头发起的《森林生态标志产品 食用林产品》《森林生态标志产

品 食用林产品生产基地建设规范》《森林生态标志产品 生产基地县

（市、区）建设和评价指南》三项团体标准立项，现予公布。请发起

和主要起草单位按照标准制定流程要求，组织成立标准编写组，开

展标准的制修订工作，并及时将工作进展报我会备案。

特此通知。

                               2022 年 8 月 15 日